

האי מדיירה 🇵🇹 יעד חדש של פולמנטור זניט באיים האזוריים

Posted on 6 באוגוסט 2018 by עוזי בכר



פולמנטור קרוזס המציעה חופשות שיט בסגנון הכל כולל הוסיפה את מדיירה ליעדי השיט של האנייה, בחורף הקרוב
Categories: יעדים, ראשי
Tag: האי מדיירה, פולמנטור זניט, שיט באיים הקנריים, פולמנטור קרוזס, פונשל, האיים האזוריים

מדיירה 🇵🇹 האי הפורטוגלי הידוע באיים האזוריים מצטרף ליעדי השיט של פולמנטור זניט, מבית פולמנטור קרוזס, בחורף הקרוב. אולי זה נראה רחוק כרגע, אבל החורף נמצא מעבר לפינה ואין זמן טוב יותר מלהתחיל לחשוב על מפלט לימים הקרים.

את הפתרון להפוך את החורף הקודר לשטוף שמש תספק האנייה **פולמנטור זניט** (Pullmantur Zenith) המפעילה מסלול שיט של 7 לילות באיים הקנריים, עם תוספת של יעד חדש ומעניין 🇵🇹 האי מדיירה ובירתו פונשל (Funchal). מסלול האנייה יכלול את: לאס פאלמס דה גראן קנרייה 🇵🇹 טנריף 🇵🇹 לה פלמה 🇵🇹 פונשל 🇵🇹 אגאדיר מרוקו 🇵🇹 לנזרוטה - לאס פאלמס דה גראן קנרייה. המחיר החל מ-641 אירו לאדם בקבינה זוגית.

האי מדיירה הפורטוגלי, ארכיפלג הכולל שני איים מיושבים (מדיירה ופורטו סנטו) - הוא פרי יצירת התפרצות וולקנית באוקיינוס האטלנטי מה שהפך אותו לאי כה קסום וציורי עם מפרצים לצד כפרים אותנטיים, נופים פראיים, צוקים

וסלעים המזדקרים מהים. מזג אוויר נוח ברוב ימות השנה ומשמש יעד נופש אידיאלי לימות החורף הקרים גם לנוסעים ישראלים רבים.



פולמנטור זניט כוללת את מדיירה במסלול החורף הקרוב של האיים הקנריים. צילום פולמנטור פונשל עיר הבירה, ממוקמת בחלק הדרומי של האי ומציעה חיי לילה תוססים, מסעדות מעולות (דגים ופירות ים), שופינג, שווקים ססגוניים, מוזיאונים, פארקים, גנים מרשימים ומופעי תרבות עשירים. לא לפספס את הגנים הבוטניים, קונצרט המנדולינות בכנסייה האנגלית, טיול ביער לאוריסילבה (אתר מורשת עולמית של אונסק"ו), צוק קאבו דה רוקה, Levadas - תעלות מים לאורך 2,500 ק"מ, מנזר סנטה קלרה, ארמון סאו לורנצו והקתדרלה המרשימה.

בשנתיים האחרונות, מסלולי השיט של פולמנטור הפכו לפופולאריים באזור. בחברת הקרוזים מעריכים כי 30 אלף נוסעים ייהנו בעונת החורף 2018/19 מחופשות שיט באניותיה, באזור זה של הגלובוס.

ריצ'רד ג'י ווגאל (Richard J. Vogel) נשיא ומנכ"ל פולמנטור קרוזס הסביר: "זו תהיה השנה השלישית ברציפות שאנו מפעילים מסלולי שיט באזור, סימן למחויבותנו ליעד היפיפה והייחודי הזה. בחירה אידיאלית לחופשת חורף בשל האקלים הנפלא. השנה החלטנו לכלול את מדיירה במסלול השיט, הזדמנות לבקר באחת האטרקציות הקסומות באזור ששבר מספר שיא של תיירים בשנה שעברה".

פולמנטור זניט נבנתה ב-1992 עבור חברת הקרוזים סלבריטי קרוזס, בקטגוריה בינונית המארחת 1828 נוסעים ו-620 אנשי צוות ובמהלך השנים הצטרפה לצי חברת פולמנטור. משקלה 47,413 טון, אורכה 208 מטרים וכוללת 12 סיפונים. תאגיד רויאל קריביאן מחזיק ב-49% ממניותיה.

בחודש ינואר 2018 חברת קרוז אאוטלט מונתה לנציגת פולמנטור קרוזס בישראל ופתחה את עונת הקרוזים עם סיור לימודי ראשון באנייה פולמנטור סובריין במערב הים התיכון, עליו דווח באתר קרוז אינ.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "קרוז חלום של הפלגה" הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet